Recursos Ordinários e/ou Convênios. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS 

GARROTES/PB 

CONTRATADO: ANTONIO MARCOS PADRE BADU - CNPJ: 23.937.523/0001-64, 

com sede na Rua Adalberto Lopes Filho, Centro, Piancó – PB, CEP: 58.765-000. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 136.974,60 (cento e trinta e seis mil e 

novecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos), vencedor dos lotes 04 e 05; 

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 09/02/2026 a 08/02/2027.